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SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE 

Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA „21” ZA ROK 2022 

 
 

W ciągu 2022 roku Stowarzyszenie kontynuowało swoją działalność podejmując się zadań głównie z zakresu ochrony 

środowiska (ze szczególnym uwzględnieniem ochrony powietrza), działalności edukacyjnej, popularyzującej walory 

turystyczne województwa łódzkiego, prowadziło też akcje charytatywne oferując różnorodne formy wsparcia i  skierowane 

do osób potrzebujących. 

 

Zrealizowano dwa projekty z dofinansowaniem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Projekty miały charakter edukacyjny. 

 

Prowadzono działalność wspierającą ludność z ogarniętej wojną Ukrainy. Przekazano środki czystości i żywność, a także 

wspierano uchodźców poprzez udzielanie niezbędnych informacji. 

 

Prowadzono także działalność popularyzującą postawy patriotyczne, członkowie Stowarzyszenia brali udział  

w uroczystościach patriotycznych. Zadbano także o szereg miejsc pamięci znajdujących się w granicach Piotrkowa 

Trybunalskiego. 

 

Włączono się w działalność licznych organizacji działających na terenie miasta, a mających na celu aktywizację osób które 

zakończyły swoją aktywność zawodową. Organizowano warsztaty i spotkania. 

 

Stowarzyszenie nie prowadziło działalności gospodarczej, ani działalności odpłatnej. Nie zatrudniało pracowników. 

 

Działalność prowadzona była w oparciu o zasoby własne, głównie osobowe i techniczne. Finansowanie działalności pochodziło 

z dotacji WFOŚiGW w Łodzi, z darowizn i z 1% (1 859,50 zł). Działalność wspierali wolontariusze. 

 

Stowarzyszenie przygotowało kolejne projekty z zakresu edukacji ekologicznej, które po uzyskaniu dotacji będzie realizowało 

przez kolejne dwa lata. Planowana jest kontynuacja dotychczasowej działalności. 

 

Wszystkie informacje o bieżących działaniach Stowarzyszenia dostępne są na stronach: www.stowarzyszenie21.pl oraz 

www.piotrkowskialarmsmogowy.pl . 
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Prezes Zarządu Stowarzyszenia „21” 

 

Marcin Chądzyński 

Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia „21” 
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